2
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 17.03.2023 № 75-па

«Об утверждении порядка
составления и утверждения отчета
о результатах деятельности
муниципального учреждения
и об использовании закрепленного
 за ним муниципального имущества»
(в ред. от 23.06.2023 № 183-па)
       В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Постановлениями Правительства РФ от 18.10.2007 от 18.10.2007 N 684 "Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества" (в ред. от 10.08.2023 № 1323), Приказом Минфина России от 02.11.2021 N 171н "Об утверждении Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества", внести в постановление администрации города от 217.03.2023 N 75-па "Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества" следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Отчеты муниципальных автономных учреждений подлежат опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - pyt-yahinform.ru.", и на официальном сайте администрации города Пыть-Яха (adm.gov86.org), в срок не позднее 1 июня года, следующего за отчетным периодом».
2.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                        (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальные вопросы).

И.о. главы города Пыть-Яха
                                         О.Н. Иревлин

нв